
Lenovo WarUpgrade na 5r On-Site pro Ntb
TP

cena vč DPH: 5786 Kč
cena bez DPH: 4782 Kč

Kód zboží (ID): 6024800

PN: 5WS0G47124

Záruka: 24 měsíců

Lenovo ThinkPad 5y OnSite NBD 

Pro Lenovo ThinkPad se základní zárukou 3r carry-in

Rozšíření základní záruky na: 5r on-site NBD Po nahlášení závady přijede servis k
zákazníkovi do následujícího pracovního dne (Po-Pá, 8-17)

- ServicePack je lokální smlouva a nelze exportovat. V zemi, kde je zařízení
nainstalováno, musí proběhnout nákup i registrace SPack. - Dodání e-mailové verze
Service Packu trvá v důsledku déle trvající fakturace, cca 7-10 dní od objednání. -
Service Pack je možné registrovat kdykoliv v průběhu základní záruky přístroje. -
Záruka, kterou SPack garantuje, nahrazuje záruku základní.

!!! V případě problémů s registrací (chybových hlášení) je nutno kontaktovat přímo
oficiální Lenovo registrační podporu na e-mailové adrese lsr@lenovo.com !!!

Service Pack je kompatibilní s následujícími modely se základní zárukou 3r carry-in:
ThinkPad X120e 0629 ThinkPad T431s 20AA ThinkPad T431s 20AC ThinkPad X240
20AJ ThinkPad X240 20AK ThinkPad X240 20AL ThinkPad X240 20AM ThinkPad
T440p 20AN ThinkPad T440s (Sealed Battery) 20AQ ThinkPad T440s (Sealed
Battery) 20AR ThinkPad L440 20AS ThinkPad L440 20AT ThinkPad L540 20AU
ThinkPad L540 20AV ThinkPad T440p 20AW ThinkPad T440 20B6 ThinkPad T440
20B7 ThinkPad T540p 20BE ThinkPad T540p 20BF ThinkPad W540 20BG ThinkPad
W540 20BH ThinkPad T450 20BU ThinkPad T450 20BV ThinkPad T450s 20BW
ThinkPad T450s 20BX ThinkPad X250 20CL ThinkPad X250 20CM ThinkPad L450
20DS ThinkPad L450 20DT ThinkPad T550 20E1 ThinkPad T550 20E2 ThinkPad X230
2320 ThinkPad X230 2324 ThinkPad T430/T430i 2344 ThinkPad T430/T430i 2347



ThinkPad T430s/T430si 2353 ThinkPad T430s/T430si 2355 ThinkPad T530 2392
ThinkPad T530 2394 ThinkPad W530 2438 ThinkPad W530 2441 ThinkPad L430
2465 ThinkPad L430 2469 ThinkPad L530 2478 ThinkPad L530 2485 ThinkPad
X121e 3049 ThinkPad X121e 3055 ThinkPad T430u (Sealed Battery) 3352 ThinkPad
X230/X230i Tablet 3435 ThinkPad X230/X230i Tablet 3437 ThinkPad T420s 4171
ThinkPad T420s 4173 ThinkPad T420 4178 ThinkPad T420 4180 ThinkPad T520
4240 ThinkPad T520 4242 ThinkPad W520 4276 ThinkPad W520 4282 ThinkPad
X220 4287 ThinkPad X220 4290 ThinkPad X220 Tablet 4296 ThinkPad X220 Tablet
4298 ThinkPad L412 4404 ThinkPad L520 5016 ThinkPad L420 7827 ThinkPad L420
7856 ThinkPad L520 7860 ThinkPad T430u (Sealed Battery) 8614

<b>Lenovo ThinkPad 5y OnSite NBD</b>
<p>Pro Lenovo ThinkPad se základní zárukou 3r carry-in</p>
<p><b>Rozšíření základní záruky na:</b>
5r on-site NBD
Po nahlášení závady přijede servis k zákazníkovi do následujícího pracovního dne
(Po-Pá, 8-17)</p>
<p>- ServicePack je lokální smlouva a nelze exportovat. V zemi, kde je zařízení
nainstalováno, musí proběhnout nákup i registrace SPack.
- Dodání e-mailové verze Service Packu trvá v důsledku déle trvající fakturace, cca
7-10 dní od objednání.
- Service Pack je možné registrovat kdykoliv v průběhu základní záruky přístroje.
- Záruka, kterou SPack garantuje, nahrazuje záruku základní.</p>
<p>!!! V případě problémů s registrací (chybových hlášení) je nutno kontaktovat
přímo oficiální Lenovo registrační podporu na e-mailové adrese lsr@lenovo.com
!!!</p>
<p>Service Pack je kompatibilní s následujícími modely se základní zárukou 3r
carry-in:
ThinkPad X120e 0629
ThinkPad T431s 20AA
ThinkPad T431s 20AC
ThinkPad X240 20AJ
ThinkPad X240 20AK
ThinkPad X240 20AL
ThinkPad X240 20AM
ThinkPad T440p 20AN
ThinkPad T440s (Sealed Battery) 20AQ
ThinkPad T440s (Sealed Battery) 20AR
ThinkPad L440 20AS
ThinkPad L440 20AT
ThinkPad L540 20AU
ThinkPad L540 20AV
ThinkPad T440p 20AW
ThinkPad T440 20B6
ThinkPad T440 20B7



ThinkPad T540p 20BE
ThinkPad T540p 20BF
ThinkPad W540 20BG
ThinkPad W540 20BH
ThinkPad T450 20BU
ThinkPad T450 20BV
ThinkPad T450s 20BW
ThinkPad T450s 20BX
ThinkPad X250 20CL
ThinkPad X250 20CM
ThinkPad L450 20DS
ThinkPad L450 20DT
ThinkPad T550 20E1
ThinkPad T550 20E2
ThinkPad X230 2320
ThinkPad X230 2324
ThinkPad T430/T430i 2344
ThinkPad T430/T430i 2347
ThinkPad T430s/T430si 2353
ThinkPad T430s/T430si 2355
ThinkPad T530 2392
ThinkPad T530 2394
ThinkPad W530 2438
ThinkPad W530 2441
ThinkPad L430 2465
ThinkPad L430 2469
ThinkPad L530 2478
ThinkPad L530 2485
ThinkPad X121e 3049
ThinkPad X121e 3055
ThinkPad T430u (Sealed Battery) 3352
ThinkPad X230/X230i Tablet 3435
ThinkPad X230/X230i Tablet 3437
ThinkPad T420s 4171
ThinkPad T420s 4173
ThinkPad T420 4178
ThinkPad T420 4180
ThinkPad T520 4240
ThinkPad T520 4242
ThinkPad W520 4276
ThinkPad W520 4282
ThinkPad X220 4287
ThinkPad X220 4290
ThinkPad X220 Tablet 4296
ThinkPad X220 Tablet 4298
ThinkPad L412 4404
ThinkPad L520 5016
ThinkPad L420 7827
ThinkPad L420 7856



ThinkPad L520 7860
ThinkPad T430u (Sealed Battery) 8614</p>
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